
Monitor Polski Nr 76 - 2013 - Poz. 717 i 718 

717 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU CEŁ 

z dnia 23 września 1997 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia terenowych organów Straży Granicznej do prowadzenia 
postępowania celnego w niektórych przejściach granicznych. 

Na podstawie art. 115 ust. 1 ustawy z dnia 28 grud­
nia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, 
poz. 312, z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, poz. 31, 
Nr 64, poz. 407 i Nr 80, poz. 498) zarządza się, co nastę­
puje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Prezesa Główne­
go Urzędu Ceł z dnia 28 kwietnia 1993 r. w sprawie upo­
ważnienia terenowych organów Straży Granicznej do 
prowadzenia postępowania celnego w niektórych 
przejściach granicznych (Monitor Polski Nr 25, 
poz. 250, z 1995 r. Nr 64, poz. 703, z 1996 r. Nr 63, 
poz. 579 i z 1997 r. Nr 23, poz. 222) wprowadza się na­
stępujące zmiany: 

1. Pozycja I otrzymuje brzmienie: 
,,1. Przejścia graniczne małego ruchu granicznego 

między Rzecząpospolitą Polską a Republiką Cze­
ską w miejscowościach: 
1. Beskidek 
2. Bolesław 
3. Borucin 
4. Branice 
5. Czermna 
6. Dziewiętlice 
7. Gorzyczki 
8. Gródczanki 
9. Jaworzynka 

10. Kałków 
11. Kietrz 
12. Krzanowice (Chuchelna) 
13. Krzanowice (Strahovice) 
14. Lutynia 
15. Łaziska 
16. Mostowice 
17. Niemojów 
18. Nowa Morawa 

19. Olza 
20. Pilszcz 
21. Pogwizdów 
22. Pomorzowiczki 
23. Puńców 
24. Rudyszwałd 
25. Sławniowice 
26. Stożek 
27. Ściborzyce Wielkie 
28. Tarnkowa 
29. Trzebina 
30. Tworków 
31. Wiechowice 
32. Złoty Stok". 

2. Pozycja Ib. otrzymuje brzmienie: 
"Ib. Przejścia graniczne małego ruchu granicznego 

między Rzecząpospolitą Polską a Republiką 
Słowacką w miejscowościach: 

1. Kacwin 
2. Leluchów 
3. Milik 
4. Muszynka 
5.0żenna 

6. Piwowarówka 
7. Przegibek 
8. Radoszyce 
9. Rycerka 

10. Sromowce Wyżne 
11. Ujsoły 
12. Wierchomla Wielka 
13. Wi n i a rczykówka" . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Głównego Urzędu Ceł: p.o. T. Cecelski 

718 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU CEŁ 

z dnia 6 października 1997 r. 

w sprawie upoważnienia innych organów administracji państwowej do wykonywania niektórych zadań or­
ganów celnych. 

Na podstawie art. 287 § 1 ustawy z dnia 9 stycznia 
1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117 oraz Nr 64, 
poz. 407 i Nr 121, poz. 770) zarządza się, co następuje: 

,t .... 

§ 1. Upoważnia się terenowe organy Straży Gra­
nicznej, określone wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. 

l ' 


